Индивидуальный предприниматель Донской Александр Игоревич

Приказ № 11

Об утверждении утверждении стоимости обучения

г. Усолье-Сибирское                                                                                                      10 июля 2025 года

В целях организации образовательного процесса по дополнительным образовательным

программам,

1. Утвердить стоимость обучения по дополнительным общеобразовательным программам.

2. Обеспечить размещение информации о стоимости обучения на официальном

сайте https://devops-factory.com/.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

ИП Донской Александр Игоревич (ИНН 381910644791, ОГРНИП 316385000116480)

 _________________________________________________________________________________________________________

Б.П.  подпись/расшифровка

С приказом ознакомлен ______________________________________________________________________________

подпись/расшифровка

https://devops-factory.com/

Индивидуальный предприниматель Донской Александр Игоревич

УТВЕРЖДАЮ

_________________________________________
Индивидуальный предприниматель

Донской Александр Игоревич
10 июля 2025 г.

Приказ №11 от 10 июля 2025 г.

Приказ №

1.​ Установить стоимость обучения по дополнительным общеобразовательным
общеразвивающим программам:

Образовательная программа Стоимость в месяц, руб.

Курс “Первая ступень” 6 400

Курс “Основная программа” 12 900

Образовательные услуги НДС не облагаются на основании пп. 14 п. 2 ст. 149 Налогового
кодекса Российской Федерации.

2.​ Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
3.​ Обеспечить размещение информации о стоимости на официальном сайте ИП Донской

А. И. https://devops-factory.com/.

https://devops-factory.com/

	Приказ №